

# Savonlinnan seudun liikunnanopettajat ry

## Tervehdys Etelä-Savosta!

Teksti: Satu Ovaska

*Meillä Savonlinnassa toimii pieni, mutta virkeä liikunnanopettajien yhdistys. Jäsenistömme muodostuu niin luokan- kuin aineenopettajista ympäri Savonlinnan talousaluetta mukaan lukien jo ansiokkaasti työuransa päättäneet eläkepäivistä nauttivat liikkaopet.*

**Y**hdistyksemme toiminta-ajatus on tukea ja edistää alueemme liikuntaa opettavien opettajien ammatilista puolta sekä työssä jaksamista erilaisen kokoontumisten merkeissä. Pyrim-

me vuosittain mm. järjestämään erilaisia ilmaisia lajitutustumisia alueellamme toimiviin kohteisiin tai järjestämään koulutustilaisuuksia jäsenten toivomista aihealueista. Marraskuussa on aina yhdistyksemme merkkipäivä, jolloin olemme perinteisesti viettäneet pikkujoulua pienen kevyen liikuntatuokion ja ruokailun merkeissä. Toukokuussa olemme puolestaan yhdistyneet kaksi tapahtumaa eli kevätkokouksen ja koulujen Viestikarnevaalin. Juoksupahtuman jälkeen olemme kokoon-tuneet pitämään kevätkokouksen ja viettämään hetken aikaa yhdessä ruokaillen sekä vaihtaen kuulumisia ennen kesälaitumille lähtöä. Lisäksi mahdollisuuksien mukaan järjestämme alueellamme yhteistyössä LIITO ry:n kanssa miniopintopäiviä ja osallistumme liikunnan- ja terveystiedon opettajien opintopäiville.

Vuosien saatossa olemme luoneet yhteistyökuvioita alueen ammattikorkeakoulun fysio- ja jalkaterapia sekä liikunnanohjaa-

ja –koulutuslinjojen, Tanhuvaaran Urheilupuiston, SAMledun ja Urheilukaatemian kanssa. Jäseniltä kerätään joka toinen vuosi 10 € jäsenmaksu, jolla saa pieniä etuisuuksia mm. yksityisille kuntosaleille, urheilu- ja vaatekauppaan. Lisäksi tuemme jäsenmaksuilla pikkujouluruokailua ja koulutustilaisuuksien järjestämisiä. Tänä vuonna yhdistyksemme täyttää 45 vuotta, minkä kunniaksi olemme tilaamassa halukkaiden kesken pikee-paidat, joihin painatetaan yhdistyksemme logo.

Jäseneksemme voi hakea kuka tahansa liikuntaa opettava opettaja Savonlinnassa tai lähikunnissa ottamalla yhteyttä hallituksen jäseneneen.

*Kirjoittaja Satu Ovaska, liikunnan- ja terveystiedon lehtori, Talvisalon koulu, Savonlinnan seudun liikunnanopettajat ry puheenjohtaja.*



Näytetunti rengastrapetsista GYM42 salilla.